29
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KABLO
KESİTİ
CABLE
SECTION
(mm)
CİVATA
DELİĞİ
BOLT
BOYUTLAR
DIMENSIONS
KUTU
ADEDİ
BOX
PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNIT PRICE
TLd1 d4 a d2 b C1 X L
SKP-C/185-M12/X25
185
M12 19,0 24,0 40,0 13,0 35,0 16,0 25,0 96,0  12    ~1,9 kg. 301,00
SKP-C/185-M12/X40 M12 19,0 24,0 40,0 13,0 35,0 16,0 40,0 111,0  12    ~2,4 kg. 324,75
SKP-C/185-M12/X45 M12 19,0 24,0 40,0 13,0 35,0 16,0 45,0 116,0  12    341,00
SKP-C/185-M12/X50 M12 19,0 24,0 40,0 13,0 35,0 16,0 50,0 121,0  12    348,50
SKP-C/185-M12/X60 M12 19,0 24,0 40,0 13,0 35,0 16,0 60,0 131,0  12    377,00
SKP-C/185-M16/X40 M16 19,0 24,0 40,0 17,0 35,0 19,0 40,0 114,0  12    336,50
SKP-C/185-M16/X50 M16 19,0 24,0 40,0 17,0 35,0 19,0 50,0 124,0  12    364,00
SKP-C/240-M12/X25
240
M12 21,0 26,0 40,0 13,0 38,0 16,0 25,0 97,0  12    ~2,1 kg. 427,50
SKP-C/240-M12/X40 M12 21,0 26,0 40,0 13,0 38,0 16,0 40,0 112,0  12    451,50
SKP-C/240-M12/X45 M12 21,0 26,0 40,0 13,0 38,0 16,0 45,0 117,0  12    460,00
SKP-C/240-M12/X50 M12 21,0 26,0 40,0 13,0 38,0 16,0 50,0 122,0  12    463,50
SKP-C/240-M12/X60 M12 21,0 26,0 40,0 13,0 38,0 16,0 60,0 132,0  12    470,00
SKP-C/240-M16/X40 M16 21,0 26,0 40,0 17,0 38,0 19,0 40,0 115,0  12    460,00
SKP-C/240-M16/X50 M16 21,0 26,0 40,0 17,0 38,0 19,0 50,0 125,0  12    463,50
SKP-C ÖZELLİKLERİ
HAMMADDE EN 13600 BAKIR BORU
METERIAL ELECTROLYTIC COPPER CONFORMED TO EN 13600
KAPLAMA KALAY
COATING TIN PLATED
BAĞLANTI SIKMA
JOINT CLAMP COUPLING
BORU ET KALINLIĞI ÇOK KALIN
THICKNESS VERY THICK
KABLO GİRİŞİ UZUN
CABLE ENTRY LONG
TALEP EDILMESI DURUMUNDA 45 VE 90 DERECE ÜRETIMIMIZ BULUNMAKTADIR.TALEP EDILMESI DURUMUNDA 45 VE 90 DERECE ÜRETIMIMIZ BULUNMAKTADIR.
UPON REQUEST, IT IS AVAILABLE IN 45 & 95 DEGREES.